



HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

www.hdfc.com

**BY HAND DELIVERY**

Ref : SE/ 2015-16/28

July 6, 2015

BSE Ltd.  
Sir P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 023.

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Flr, Plot No.C/1  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051.

Kind Attn: DCS - CRD

Kind Attn: Head-Listing

Dear Sir,

Sub: Public Notice – e-voting

Please find enclosed a copy of the Public Notice issued on July 4, 2015, detailing the procedure for e-voting facility provided by the Corporation to all its Members to enable them to cast their vote on all business listed in the Notice convening the 38<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on **Tuesday, July 28, 2015 at 3.00 p.m. at “Birla Matushri Sabhagar”, 19, New Marine Lines, Mumbai 400 020.**

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for Housing Development Finance Corporation Ltd.



Ajay Agarwal  
Company Secretary

Encl.: a/a

aj gh 15 ind the l in ers sing i of h of aie r as olo IPID 0 ered je of brogt IN to 31 or liable ble by shall MITED Sd/- hetty etary



HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Corporate Office: HDFC House, H. T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Investor Services Department: Ramon House, 5th floor, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of Housing Development Finance Corporation Limited (the Corporation) is scheduled to be held on Tuesday, July 28, 2015 at 3.00 p.m. at "Birla Matushri Sabhagar", 19, New Marine Lines, Mumbai 400 020, to transact the business as listed in the Notice convening the said AGM.

The aforesaid Notice and the Annual Report 2014-15 has been dispatched (by email to Members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Corporation and by other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address), in terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 4 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The said documents can be downloaded from the Corporation's website www.hdfc.com. The Notice is also available at www.evoting.nsdl.com.

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreements, the Corporation is providing a voting facility to all its Members to enable them to cast their vote on all business listed in the said Notice by electronic means (remote e-voting), provided by National Securities Depositories Limited (NSDL).

Members may please note that the remote e-voting will commence at 10.00 a.m. on Friday, July 24, 2015 and end at 5.00 p.m. on Monday, July 27, 2015 (both days inclusive). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Members may also note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Wednesday, July 22, 2015, being the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Any person, who becomes a Member of the Corporation after despatch of the said Notice and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or helpdesk@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote.

The facility of voting either through electronic voting system or ballot paper shall also be made available at the AGM to the Members who have not cast their vote through remote e-voting.

Further, Members may participate at the AGM even after exercising his/ her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

For addressing any grievances relating to remote e-voting facility, Members may please contact Ms. Sarika Mahajan - Deputy Manager - Secretarial of the Corporation at 022 6631 6241 or sarika@hdfc.com or by addressing a letter to Ms. Mahajan at the Corporate office of the Corporation.

For Housing Development Finance Corporation Ltd.

Ajay Agarwal
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: July 4, 2015

WEEKEND Business Standard MUMBAI | 4 JULY 2015



हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(CIN : L70100MH1977PLC019916)

नोंदणीकृत कार्यालय : गणेश हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६९, बॅकबे रीक्लॅमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.
दूर क्र. : ०२२-६९७६२०००, फॅक्स क्र. : ०२२-२२८९९२०५ वेबसाईट : www.hdfc.com ई-मेल : investorarc@hdfc.com
कॉर्पोरेट कार्यालय : एकडीएचसी हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६५-१६६, बॅकबे रीक्लॅमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.
दूर क्र. : ०२२-६६३९६०००/२२८२०२८२, फॅक्स क्र. : ०२२-२२८९९२०२.
गुंतवणूकदार सोपा विभाग : रामोन हाऊस, ५ वा मजला, एच. टी. पारेख मार्ग, १६९, बॅकबे रीक्लॅमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.
दूर क्र. : ०२२-६९४९३९००, फॅक्स क्र. : ०२२-२४९४७३०९.

सभासदांना सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड (कॉर्पोरेशन) ची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा संशोधित एजीएफ आमंत्रित करण्याच्या सूचनेत लिखित कल्पनासुधार व्यवसायकार विचारविनिमय करण्यासाठी नोंदकार, दि. २८ जुलै, २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या सहायिका नियम ४, कंपनीच्या कथेच्या, २०१३ च्या अनुच्छेद १०१ च्या अटीअंतर्गत घरील निर्देशित सूचना तसेच वार्षिक अहवाल २०१४-१५ (ज्या सभासदांचे ई-मेल परचे डिपॉझिट/ट्रॅजकडे उपलब्ध आहेत किंवा कॉर्पोरेशनकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई-मेलद्वारे व उर्यांनी आपले ई-मेल परचे नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सभासदांना अन्य उपयुक्त पद्धतीद्वारे) माध्यमात आलेले आहेत. सूत्र दस्तऐवज कॉर्पोरेशनची वेबसाईट www.hdfc.com वरून डाऊनलोड करता येऊ शकतील. सूत्र सूचना www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या सहायिका नियम ४, कंपनीच्या कथेच्या, २०१३ च्या अनुच्छेद ५०८ च्या तरतुदीअंतर्गत व सूत्री कराराच्या कलम ३५ वी अंतर्गत पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, सूत्र सूचनेत लिखित सर्व व्यवसायकार आपले मत नोंदवून सोपपुणेतील लिमिटेडतील लिमिटेड (एनएसडीएल)द्वारे पुरवण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे (एव्हो ई-मेल) देण्याकरिता कॉर्पोरेशन अधिकाऱ्या सर्व सभासदांना ई-मेलद्वारे सूचना देऊ करित आहे.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, परोक्ष ई-मतदान शुरुवात, दि. २४ जुलै, २०१५ रोजी सा. १०.०० वाजता सुरु होऊन सोमवार, दि. २४ जुलै, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वाजता (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद होईल. तत्पश्चात एनएसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदान मोजकळ अकार्यक्षम करण्यात येईल.

सभासदांनी कृपया यादीची नोंद घ्यावी की, घुबवार, दि. २२ जुलै, २०१५ या अंतिम निर्देश तारखेला ज्या सभासदांचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये आहेत किंवा डिपॉझिटरीद्वारे त्यांचे कथेच्या नोंदणीकृत मातृकड्यांक रजिस्ट्रारमध्ये आहेत, केवळ तेच सभासद एनएसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदान तसेच मतदान सुविधा प्राप्त करण्यास सज्ज असतील.

सूत्र सूचनेच्या पाठद्वणीपश्चात एखादी व्यक्ती कॉर्पोरेशनची सभासद बनत असल्यास व अंतिम निर्देश तारखेला औपचारिक असल्यास, असे सभासद evoting@nsdl.co.in वा helpdesk@nsdl.co.in येथे निव्वळी-पाठवून त्यांना इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. तथापि, ज्या व्यक्ती ई-मतदानकरिता एनएसडीएलकडे साधुनीस नोंदणीकृत असतील अशा व्यक्ती त्यांचा/त्या विद्यमान सुत्र अधाडी व पाठद्वरी मत देण्यासाठी वापरू शकणार.

ज्या सभासदांनी परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपले मत दिलेले नाही अशा सभासदांना एजीएफच्या वेबसईट इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वा मतपत्रिकेद्वारे मतदानाच्या माध्यमातूनही मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

पुढे, परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपला हक्क नजळवल्यानंतरही सभासद एजीएफमध्ये सहागी होऊ शकतो, परंतु त्याला रणेमध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.

परोक्ष मतदान सुविधेसंदर्भातील कोणत्याही तक्रारी पाठवण्याकरिता सभासदांनी कृपया कु. सारिका महाजन - उप महाव्यवस्थापक - सेक्रेटरीयल ऑफ कॉर्पोरेशन यांना ०२२-६६३९६२००० येथे किंवा sarika@hdfc.com येथे किंवा कु. महाजन यांना नोंदणीकृत वेबसाईट कथारुखात पात्र पाठवून संपर्क साधावा.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

राही/-
अजय अगरवाल
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दि. ०४.०७.२०१५



CERTIFIED TRUE COPY
AJAY AGARWAL
COMPANY SECRETARY